#

«	»20	г.	/
поопись	расшифровка подписи

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования города Москвы
«Московский государственный университет спорта и туризма»
(ГАОУ ВО МГУСиТ)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]_________________                                    	       	                             №  ________

Об изменении сроков прохождения
______________________практики
(наименование вида практики)
обучающегося по программе
_______________________________
               (уровень образования)

На основании заявления обучающегося ________________ от «___»________ 20__г.
                                                                                                            (ФИО обучающегося)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести сроки прохождения ______________________________________ практики обучающемуся _____ курса групп(ы) _______________, ___________________ формы обучения в объеме ______ академических часов (___ З.Е.) с «__»_________20__ г. по «__»________20__ г.
2. Определить обучающемуся  место прохождения практики в _________________ _____________________________________________________________________________ и назначить от ГАОУ ВО МГУСиТ руководителем практики - _________________________
                                                                                                                                                                                                  (ФИ.О., должность)
и от Профильной организации руководителем практики _____________________________.
                                                                                                                        (ФИ.О., должность)
3. Руководителю практики по УГС  __________________ по кафедре ___________:
                                                                                                                (ФИ.О.)                                                  (наименование кафедры)
3.1. Обеспечить выдачу программы практики обучающемуся, а также проведение с обучающимся целевого инструктажа по охране труда и технике безопасности с отметкой в журнале.
3.2. Провести аттестацию по итогам практики «___» __________ 20___ г. в 00:00 ч.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора института ___________________________________________________
(указать название института и ФИО директора)

Ректор                                                                                                                  Н.В. Масягина

Исп.: ___________
Конт. тел.: __________________
	(Обратная сторона приказа, лист согласования и ознакомления)

	СОГЛАСОВАНО:

	Проректор

	________________________
(подпись)
«____»____________20__ г.

	ФИО

	Начальник отдела методического обеспечения и контроля качества образовательного процесса

	________________________
(подпись)
«____»____________20__ г.

	ФИО

	Заместитель начальника учебного отдела

	________________________
(подпись)
«____»____________20__ г.

	ФИО

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

	Директор института ___________________________

	________________________
(подпись)
«____»____________2021 г.

	ФИО

	Заведующий кафедрой ___________________________

	________________________
(подпись)
«____»____________2021 г.

	ФИО

	Руководитель практики по УГС кафедры ____________________

	________________________
(подпись)
«____»____________2021 г.

	ФИО

	Руководитель практики (групповой) кафедры _________

	________________________
(подпись)
«____»____________2021 г.

	ФИО

	Обучающийся

	________________________
(подпись)
«____»____________2021 г.

	ФИО